uzavření této smlouvy.

3.3 V rámci doby plnění budou probíhat min. 1 x týdně nebo dle požadavku objednatele kontrolní dny.

Článek 4 - Odměna za dílo (cena)

4.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli na maximální celkové ceně za řádně předané dílo dle této 
smlouvy ve výši 561 598,40 Kč (Slovy:pětsetšedesátjednatisícpětsetdevadesátosmkorun-  
čtyřicethaléřů) bez DPH.

4.2 V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku 
dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny 
ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde